

Veřejná zakázka „Havarijní zdroj vytápění“

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 6

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	„Havarijní zdroj vytápění“
Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Lištná, 73961 Třinec
IČO zadavatele:	00534242
URL adresa:	www.nemtr.cz
Oprávněná osoba zadavatele:	Ing. Jiří Veverka, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka
Telefon:	+420 608 831 124
E-mail:	vzakazky@advokatkakubicova.eu
Profil zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace rovněž mění zadávací dokumentaci v níže uvedeném rozsahu:

Dotaz č. 1:

„v souvislosti s VŘ „Havarijní zdroj vytápění“ pro nemocnici Třinec se na Vás obrácíme s prosbou o vysvětlení rozporu mezi PD a výkazem výměr.

V rámci VV je uvedeno:

Čerpadlo elektronické oběhové mokroběžné; pro otopné a klima systémy; přírubové připojení zdvojené DN 80; rozteč 360 mm; provozní rozsah 6m/78m³/h; druh čerpané kapaliny čistá bez pevných částic a olejů, neviskózní, chemicky neutrální; teplotní rozsah kapaliny -10 až 110 °C; H max 6 m; instalace s hnací hřídelí motoru horizontálně; IP 44; třída izolace F; standardní vstupní napětí jednofázové 220/240 V/50 -60 Hz kus 1,00000,

ovšem v PD výkres 1.1.2 je u pozice STR 1.10 uvedena dimenze připojení DN50.

Totéž platí i pro druhé čerpadlo označené STR 1.11. Dále u čerpadla STR1.11 prosíme o potvrzení udávané pracovní výšky 45m. “

Odpověď zadavatele:

Správně jsou parametry čerpadel uvedené v projektové dokumentaci

U STR 1.10 DN 50, do 3m; Q=21m³/h

U STR 1.11 DN 50, do 45m Q=21,5 m³/h

Nesoulad vznikl při převodu z rozpočtového programu do výkazu výměr.

Zadavatel zveřejnil upravený Výkaz výměr.

Dotaz č. 2

„Dále prosíme o vyjasnění položky Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 20 soubor 1,00000. Jaký rozsah (metry, kusy, atd.) je požadován v rámci uvedeného souboru.“

Odpověď zadavatele:

Položkou bylo myšleno - **montáž** (odpojení a znovupřipojení) úpravny vody na přívod vody. Z podstaty věci nejde činnost přesně kvantifikovat, proto uvedenou souborem.

Dotaz č. 3

„Dále prosíme o ujasnění expanzní nádoby, která je ve VV uvedena o objemu 1000l, ovšem ve schématu je pod číslem STR 1.8 uveden objem 200l. Dále prosíme o informace jak a kým bude zajištěn následný požární dozor po svařování.“

Odpověď zadavatele:

Správný je parametr objemu expanzní nádoby uveden v PD, tj. 200 l.

Nesoulad vznikl při převodu z rozpočtového programu do výkazu výměr.

Zadavatel zveřejnil upravený Výkaz výměr.

Následný požární dozor po svařování v délce 1 hodiny bude zajišťován dodavatelem a následných 7 hodin bude zajištěn pracovníkem zadavatele.

V Třinci, dne 23.7.2021

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Ing. Jiří Veverka, ředitel